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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 239 000 zł

Oferujemy na sprzedaż jasne i ustawne mieszkanie o powierzchni około 34m2, usytuowane na parterze
wysokiego bloku na osiedlu Zawadzkiego, nieopodal Lasu Arkońskiego.

Na powierzchnię mieszkania składają się:
- jasny salon z wyjściem na balkon,
- ustawny pokój,
- kuchnia do własnej aranżacji,
- łazienka z wanną i WC.

Całe mieszkanie pomalowane na biało, co daje możliwość urządzenia wedle własnych preferencji i gustu.
Na podłogach jasne panele. Okna PCV i drzwi antywłamaniowe.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wraz ze wszystkimi innymi opłatami wynosi 517zł.

Budynek aktualnie jest w trakcie remontu elewacji. Klatka schodowa czysta i schludna.
Przed budynkiem wiele ogólnodostępnych miejsc parkingowych. Nieopodal liczne sklepy, punkty usługowe, place
zabaw, szkoły i miejsca do rekreacji.

Szczególnie polecamy ze względu na niskie koszty utrzymania, oraz lokalizację!

Zapraszamy na prezentacje, klucze w biurze.
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Symbol MAP21945 Symbol SWO 392905

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 239 000,00 PLN Cena w EURO 52 532,20 €

Cena w USD 62 570,20 $ Cena za m2 7 058,48 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO Ulica Tadeusza Zawadzkiego

Powierzchnia całkowita 33,86 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Umeblowanie NIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20612

Czynsz administracyjny 517,00 PLN
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